SERIE 35
HN35 PRO
NVR CON FUNZIONI COMPLETE
• Possibilità di visualizzare 16/32/64 canali simultaneamente,con
playback sincronizzato in tempo reale sul monitor dell’utente
(in base al modello). I modelli 32/64CH supportano 16 canali
simultaneamente, con playback sincronizzato in tempo reale.
• Visualizzazione live e riproduzione video con risoluzione fino a 8 MP

”)
8
7
.0
 m
m
 (3
.4
3
”)
426.0 mm (16.77”)
473.5 mm (18.64”)
DIMENSIONI
MODELLO DESCRIZIONE
HN35 Pro - 16/32/64 canali
HN35160400R** NVR 16 canali 1.5 U 4K (8 MP), H.265/H.264, PoE a 16
canali, crittografia flusso, 4 SATA, 0TB, RAID
HN35320400NR NVR 32 canali 1.5 U 4K (8 MP), H.265/H.264, crittografia
flusso, 4 SATA, 0TB, Non PoE, RAID
HN35320800NR NVR 32 canali 2.2 U 4K (8 MP), H.265/H.264, crittografia
flusso, 8 SATA, 0TB, Non PoE, RAID
HN35640400NR NVR 64 canali 1.5 U 4K (8 MP), H.265/H.264, crittografia
flusso, 4 SATA, 0TB, Non PoE, RAID
HN35640800NR NVR 64 canali 2.2 U 4K (8 MP), H.265/H.264, crittografia
flusso, 8 SATA, 0TB, Non PoE, RAID
HN35640800DR NVR 64 canali 2.2 U 4K (8 MP), H.265/H.264, crittografia
flusso, 8 SATA, 0TB, Non PoE, doppia alimentazione, RAID
ORDERING
SERIE 35 - HN35 PRO, NVR EMBEDDED 4K A 16 / 32 / 64 CANALI
HBT-SEC-HN35ENVRPRO-01-IT(1023)DS-T

16 = 16 CANALI
32 = 32 CANALI
64=64 CANALI
00 = 0 TB
35 = SERIE 35 04 = 4 SATA
08= 8 SATA
x=N, significa non PoE
x=D, D significa alimentazione ridondante
Suffisso R = Software di failover e RAID*
CONSULTAZIONE CODICI
MODELLO DESCRIZIONE
HN35 – Unità disco rigido classe Enterprise****
HN35HDS02 Disco rigido classe Enterprise, 2 TB
HN35HDS04 Disco rigido classe Enterprise, 4 TB
HN35HDS08 Disco rigido classe Enterprise, 8 TB
HN35HDS10 Disco rigido classe Enterprise, 10 TB
* Per prestazioni ottimali, la funzionalità RAID richiede modelli con unità disco rigido di tipo Enterprise.
*** Per informazioni dettagliate sui dischi rigidi compatibili, fare riferimento alla
Matrice di compatibilità HDD.
**Il failover non è disponibile per i modelli PoE.